

UNIQRÉVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

EL-LARS APS

Østre Grænsevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR. nr. 85 21 72 16
(38. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 26. maj 2017.



Dirigent Vagn Helkan

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 4
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

EL-Lars ApS
Østre Grænsevej 4
2680 Solrød Strand

Telefon: 56 14 46 46

Telefax: 56 14 46 76

Hjemmeside:

E-mail:

CVR-nr.: 85 21 72 16

Etableret: 1. december 1978

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Helkan

Revision

Uniqrevision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Vandtårnsvej 62A

2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation, salg og udlejning af forstærkere, højtalere og højtalieranlæg, mikrofoner, radio- og tv-apparater.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabets drift har i 2016 været præget af ejerdirektøres sygdom. Hvilket har medført at selskabet ikke har kunne opretholde den forventet omsætning og indtjening for regnskabsåret.

Der henvises i øvrigt til note 1 om forsat drift.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 122.724 efter skat.

Egenkapitalen er herefter negativ med kr. 176.489.

Ledelsen anser ikke det opnået resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

Ledelsen ser positivt på 2017 og tror stadig på at, kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende regnskabsår.

På underskriftstidspunktet udviser regnskabet for 2017 et overskud.

RESULTATOPGØRELSE 2016

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
	-64.674	-44
2 Personaleomkostninger	-77.860	-83
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8
	-142.534	-135
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-142.534	-135
Andre finansielle omkostninger	-14.064	-10
	-156.598	-145
RESULTAT FØR SKAT	-156.598	-145
3 Skat af årets resultat	33.874	30
ÅRETS RESULTAT	-122.724	-115
 Resultatdisponering:		
Overført til næste år	-122.724	-115
	-122.724	-115

BALANCE PR. 31.DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>		<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3	Udsudte skatteaktiver	116.105	82
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	116.105	82
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	116.105	82
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Fremstillede varer og handelsvarer	61.073	53
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	61.073	53
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.121	113
	TILGODEHAVENDER I ALT	99.121	113
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	20.442	60
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	180.636	226
	AKTIVER I ALT	296.741	308

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
	125.000	125
5	-301.489	-178
	<u>-176.489</u>	<u>-53</u>
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	65.663	41
	41.913	48
	365.654	272
	<u>473.230</u>	<u>361</u>
	<u>473.230</u>	<u>361</u>
	<u>296.741</u>	<u>308</u>
6	Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
1 <u>Going concern</u>		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen har budgetteret med et overskud for 2017 og forventer at egenkapitalen er refinansieret med udgangen af år 2018. Der er tilsagn fra selskabsdeltageren om yderligere finansiering, hvis selskabet mod forventning skulle komme i likviditetsvanskeligheder. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Der har gennemsnitligt været beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret samt sidste år. <u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	73.464	73
Andre omkostninger til social sikring	4.396	9
	<u>77.860</u>	<u>82</u>
3 <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering udskudt skat	-33.874	-30
	<u>-33.874</u>	<u>-30</u>
4 <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>		
Anskaffelsessum pr. 1/1-2016	77.716	77
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12-2016	<u>77.716</u>	<u>77</u>
Samlede af- og nedskrivninger pr. 1/1-2016	77.716	69
Årets af- og nedskrivninger	0	8
Af- og nedskrivninger på afhændet aktiver	0	0
Samlede af- og nedskrivninger pr. 31/12-2016	<u>77.716</u>	<u>77</u>
Bogført værdi pr. 31/12-2016	<u>0</u>	<u>0</u>
5 <u>Overført overskud eller underskud</u>		
Saldo primo	-178.765	-63
Årets resultat	-122.724	-115
	<u>-301.489</u>	<u>-178</u>
6 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser. Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser. Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		